

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.WA 6918	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Fasilitas Perakitan dan Modernisasi Pertanian			9,873,948,000 9,873,948,000	
6918.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		1,335,000,000	
6918.AEA.101	Lokasi : KOTA BOGOR Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian	1.0 kegiatan		1,335,000,000	
051	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			1,335,000,000	U
A	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			1,335,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			97,610,000	2 RM
	- Makan Rapat Biasa Aceh	1260.0 OK	40,500	51,030,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa Aceh	1260.0 OK	15,000	18,900,000	SBM
	- Bahan Cetak Spanduk/Banner	8.0 pcs	210,000	1,680,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan/Dokumen	8.0 Lap	250,000	2,000,000	
	> Bahan Pendukung Habis Pakai Lainnya untuk Mendukung Kegiatan Pendampingan			24,000,000	
	- Topi	50.0 pcs	105,000	5,250,000	*
	- Sepatu Boots	50.0 pcs	115,000	5,750,000	*
	- Jas Hujan	50.0 pcs	100,000	5,000,000	*
	- Rompi	50.0 pcs	160,000	8,000,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			3,340,000	2 RM
	- ATK, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	1.0 Paket	3,340,000	3,340,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.023-Bogor)			66,850,000	RM
	> Sewa Alat Pendukung di Lapangan			66,850,000	
	- Sewa Tenda [10 kali x 100 m2]	1000.0 m2	40,000	40,000,000	
	- Sewa Sound System [1 unit x 9 kali]	9.0 unit	1,000,000	9,000,000	
	- Sewa MejaCover	37.0 buah	50,000	1,850,000	
	- Sewa Kursi Peserta	670.0 buah	15,000	10,050,000	
	- Sewa Kursi Sofa Double	6.0 buah	500,000	3,000,000	
	- Sewa Meja Sofa	6.0 buah	200,000	1,200,000	
	- Sewa Podium	1.0 buah	550,000	550,000	
	- Sewa Panggung	24.0 m2	50,000	1,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			67,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	48.0 OJ	900,000	43,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Transportasi dalam rangka pendampingan program strategis Kementan di Provinsi Aceh - Transportasi dalam rangka pendampingan program strategis Kementan di Provinsi Aceh - blokir - Penginapan dalam rangka pendampingan program strategis Kementan di Provinsi Aceh - Penginapan dalam rangka pendampingan program strategis Kementan di Provinsi Aceh - blokir - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) - blokir - Uang harian dalam rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaporan kegiatan strategis Kementan di Jakarta			970,620,000	2	RM
		45.0 OK	6,500,000	292,500,000		
		40.0 OK	6,560,500	262,420,000	*	
		170.0 OH	702,824	119,480,000		
		94.0 OH	703,405	66,120,000	*	
		588.0 OH	360,000	211,680,000		SBM
		31.0 OH	360,000	11,160,000	*	SBM
		12.0 OH	605,000	7,260,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Aceh) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Barat)			129,380,000	2	RM
		586.0 OK	140,000	82,040,000		SBM
		309.0 OK	140,000	43,260,000	*	SBM
		12.0 OK	170,000	2,040,000		SBM
		12.0 OK	170,000	2,040,000	*	SBM
6918.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			8,538,948,000		
	Lokasi : KOTA BOGOR					
6918.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000		
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			10,000,000		
A	<i>Pengelolaan BMN Lingkup PPRMPKH</i>			10,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan			9,400,000		RM
		15.0 OH	430,000	6,450,000		
		6.0 OK	491,667	2,950,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)			600,000		RM
		4.0 OK	150,000	600,000		
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		500,000,000		
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			500,000,000		
A	<i>Penyusunan Program dan Anggaran</i>			45,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)			1,800,000		RM
		2.0 OJ	900,000	1,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			39,150,000	
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	52.0 OH	430,000	22,360,000	
	- Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	26.0 OK	568,847	14,790,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,050,000	
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	27.0 OK	150,000	4,050,000	
<i>B</i>	<i>Monitoring, Evaluasi dan Unit Pengelola Gratifikasi</i>			45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,800,000	2
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			40,950,000	2
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	48.0 OH	430,000	20,640,000	*
	- Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	- Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	24.0 OK	679,584	16,310,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,250,000	2
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	*
<i>C</i>	<i>Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks</i>			25,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,800,000	2
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			21,700,000	2
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	25.0 OH	430,000	10,750,000	*
	- Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	- Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	20.0 OK	447,500	8,950,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	2
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
<i>D</i>	<i>Pengelolaan Informasi Publik</i>			20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			900,000	2
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	1.0 OJ	900,000	900,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			17,600,000	2	RM
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	12.0 OK	606,667	7,280,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	2	RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
E	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan</i>			35,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			900,000		RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	1.0 OJ	900,000	900,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			31,850,000		RM
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	40.0 OH	430,000	17,200,000		
	- Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	4.0 OH	500,000	2,000,000		
	- Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	20.0 OK	632,500	12,650,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,250,000		RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000		
F	<i>Sinkronisasi dan Koordinasi Program Lingkup UK, Eselon 1 dan Stake Holders Lainnya</i>			50,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			2,700,000		RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	3.0 OJ	900,000	2,700,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			45,050,000	2	RM
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	48.0 OH	430,000	20,640,000		
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - blokir	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	- Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - blokir	4.0 OH	500,000	2,000,000	*	
	- Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	10.0 OK	632,000	6,320,000		
	- Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - blokir	10.0 OK	577,000	5,770,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,250,000		RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000		
G	<i>Layanan Perpustakaan dan Literasi PKH</i>			20,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	24.0 OH 9.0 OK	430,000 625,556	15,950,000 10,320,000 5,630,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
H	<i>Koordinasi Penyebarluasan dan Pendayagunaan Hasil Perakitan dan Modernisasi PKH</i>			45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	2 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	48.0 OH 8.0 OH 24.0 OK	430,000 500,000 679,584	40,950,000 20,640,000 4,000,000 16,310,000	2 RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	2 RM
I	<i>Sinergi Pemanfaatan Hasil Perakitan dan Modernisasi PKH</i>			40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	1.0 OJ	900,000	900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	48.0 OH 4.0 OH 24.0 OK	430,000 500,000 592,084	36,850,000 20,640,000 2,000,000 14,210,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
J	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Informasi Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	96.0 OH 16.0 OH 40.0 OK	430,000 500,000 685,500	76,700,000 41,280,000 8,000,000 27,420,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
K	<i>Pengelolaan Ketatausahaan dan Rumah Tangga</i>			50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	72.0 OH 4.0 OH 20.0 OK	430,000 500,000 604,500	45,050,000 30,960,000 2,000,000 12,090,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
L	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</i>			45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/setara)	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Penginapan Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Transport Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	48.0 OH 8.0 OH 24.0 OK	430,000 500,000 679,584	40,950,000 20,640,000 4,000,000 16,310,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,028,948,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			2,862,541,000	
A	Gaji dan Tunjangan			2,862,541,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.023-Bogor)			1,530,448,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,530,448,000	1,530,448,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.023-Bogor)			28,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,000	28,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.023-Bogor)			115,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	115,600,000	115,600,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.023-Bogor)			26,100,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	26,100,000	26,100,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.023-Bogor)			63,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	63,140,000	63,140,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.023-Bogor)			146,836,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	146,836,000	146,836,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.023-Bogor)			20,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.023-Bogor)			77,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	77,800,000	77,800,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.023-Bogor)			238,400,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	1600.0 OH	35,000	56,000,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	3600.0 OH	37,000	133,200,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	1200.0 OH	41,000	49,200,000	SBM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.023-Bogor)			35,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.023-Bogor)			372,145,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	372,145,000	372,145,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.023-Bogor)			7,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	7,000	7,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			22,585,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	22,585,000	22,585,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			6,070,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	6,070,000	6,070,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			57,411,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	57,411,000	57,411,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			22,173,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	22,173,000	22,173,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			58,000,000	RM
	- Uang Makan PPPK Golongan IX	1000.0 OH	37,000	37,000,000	SBM
	- Uang Makan PPPK Golongan VII	600.0 OH	35,000	21,000,000	SBM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			4,968,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PPPK	1.0 THN	4,968,000	4,968,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.023-Bogor)			55,250,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	480.0 OJ	24,000	11,520,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	760.0 OJ	30,000	22,800,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV	240.0 OJ	36,000	8,640,000	SBM
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan I dan II	80.0 OH	35,000	2,800,000	SBM
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III	190.0 OH	37,000	7,030,000	SBM
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan IV	60.0 OH	41,000	2,460,000	SBM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			10,580,000	RM
	- Uang Lembur Golongan VII	100.0 OJ	24,000	2,400,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IX	200.0 OJ	30,000	6,000,000	SBM
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan I dan II	20.0 OH	35,000	700,000	SBM
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III	40.0 OH	37,000	1,480,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,166,407,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,762,975,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			1,580,975,000	RM
	> Honorarium PPNPN			1,311,732,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Barat [13 Orang x 13 Bulan]	169.0 OB	3,900,000	659,100,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat [12 Orang x 13 Bulan]	156.0 OB	3,900,000	608,400,000	
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	672.0 OJ	20,000	13,440,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	168.0 OH	31,000	5,208,000	SBM
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1248.0 OJ	13,000	16,224,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	312.0 OH	30,000	9,360,000	SBM
	> Kebutuhan sehari-hari perkantoran lainnya			269,243,000	
	- Biaya langganan fasilitas software online	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	64.0 OT	1,520,000	97,280,000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat) [110 Orang x 1 STEL]	110.0 STEL	701,000	77,110,000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	9.0 STEL	1,317,000	11,853,000	
	- Pakaian Dinas Lapangan (Jawa Barat)	64.0 STEL	750,000	48,000,000	
	- Obat-obatan dan P3K	2.0 Kali	1,500,000	3,000,000	
	- Obat Ternak	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			84,000,000	RM
	- Pencetakan laporan tahunan, laporan kinerja, renstra, kalender dan cetakan lainnya	12.0 Bulan	7,000,000	84,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			38,000,000	RM
	- Sewa mesin fotocopy [0 unit x 0 bulan]	24.0 UB	833,334	20,000,000	
	- Sewa tanaman hias	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
B	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			2,220,414,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			62,400,000	RM
	- Upah Tenaga Harian Lepas [3 Orang x 260 Hari]	780.0 OH	80,000	62,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,614,240,000	RM
	- Pemeliharaan/penggantian saluran air	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan listrik	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan internet	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan CCTV	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat)	5316.0 M2	126,000	669,816,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	4562.0 M2	102,000	465,324,000	
	> Pemeliharaan lingkungan kantor dan penataan taman			353,100,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	17670.0 M2	11,000	194,370,000	
	- Pemeliharaan Taman Perpustakaan	1.0 keg	158,730,000	158,730,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			26,000,000	RM
	- Peralatan pemeliharaan kebun	2.0 Kali	7,000,000	14,000,000	
	- Bahan dan sarana produksi kebun	2.0 Kali	6,000,000	12,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			517,774,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat)	1.0 UNIT	42,090,000	42,090,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	6.0 UNIT	36,690,000	220,140,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	3.0 UNIT	39,340,000	118,020,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	7.0 UNIT	4,880,000	34,160,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 (Jawa Barat)	1.0 UNIT	4,880,000	4,880,000	
	- Pemeliharaan Mesin potong rumput	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	45.0 UNIT	610,000	27,450,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook/Laptop	46.0 UNIT	730,000	33,580,000	
	- Pemeliharaan Printer	26.0 UNIT	690,000	17,940,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	64.0 PEG	80,000	5,120,000	
	- Pemeliharaan kamera	4.0 UNIT	723,500	2,894,000	
	- Pemeliharaan Soundsystem	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan scanner	4.0 UNIT	500,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan lemari es	3.0 UNIT	1,000,000	3,000,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			694,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	RM
	- Jasa pos dan giro	12.0 BLN	250,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			300,000,000	RM
	- langganan Listrik	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	RM
	- Langganan telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor)			180,000,000	RM
	- Langganan air	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			204,000,000	RM
	- Langganan gas	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	16,000,000	192,000,000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</i>			<i>488,818,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			182,400,000	RM
	- Jamuan/delegasi/misi/tamu (makan dan snack) [0 Orang x 0 Kali x 0 Bulan]	2400.0 OH	76,000	182,400,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			4,978,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat) [1 Orang x 262 hari]	262.0 OH	19,000	4,978,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			101,760,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	600,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	520,000	6,240,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Penerimaan (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	390,000	14,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang [4 Orang x 12 Bulan]	48.0 OB	240,000	11,520,000	SBM
	> Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan			15,480,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPA/Barang)	12.0 OB	360,000	4,320,000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPA/Barang) [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	210,000	7,560,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Perakitan dan Modernisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 9,873,948,000

Halaman : 12

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.023-Bogor) - Pemeriksaan Narkotika, Psikotropika dan Zat Adiktif - Sertifikasi Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015 - Pelatihan Pegawai			199,680,000	RM
		64.0 Peg	1,245,000	79,680,000	
		1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
		1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

KOTA BOGOR, 10 Juli 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

Dr. drh. Agus Susanto, M.Si

NIP 197102012002121002